

OR.Oz.0022.42.2024

PROTOKÓŁ NR 24/2024
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 5 listopada 2024 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Porządek posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Wniosek Sergiusza Makowskiego reprezentującego Usługi Drogowe Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie działającego w imieniu Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 160235C w km 1+225 – 1+625 w miejscowości Ośno Rudunki, gm. Aleksandrów Kujawski” – projekt uchwały Zarządu Powiatu.
 - 5.2. Zawiadomienie Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski.
 - 5.3. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na „Dostawę oleju opałowego lekkiego do Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie na 2025 r. – zajęcie stanowiska.
 - 5.4. Wniosek Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku – II etap”, projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz wzór umowy – zajęcie stanowiska.
 - 5.5. Projekt aneksu do umowy zawartej z „NOVAPOL” Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu dnia 14 maja 2024 r. na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”.
 - 5.6. Projekt aneksu do umowy zawartej z Dariuszem Rybczyńskim prowadzącym działalność gospodarczą pn. Usługi Inżynierskie Dariusz Rybczyński z siedzibą w Ciechocinku dnia 14 maja 2024 r. na pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego na zadaniu inwestycyjnym pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”.
 - 5.7. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025.
 - 5.8. Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku w sprawie zmiany planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego na rok 2024 Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku.
 - 5.9. Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie wykonania materiału promocyjnego w postaci kalendarza książkowego dziennego na 2025 rok w formacie A5 z tłoczonym herbem Powiatu Aleksandrowskiego – zajęcie stanowiska.

- 5.10. Pismo Gminnego Międzyzakładowego Ludowego Klubu Sportowego „Orzeł” Służewo o nieodpłatne udostępnienie hali sportowej w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim dla grup młodzieżowych Klubu w celach treningowych – zajęcie stanowiska.
 - 5.11. Pismo Zarządu Klubu Miejskiego Związkowego Klubu Sportowego „Orlęta” w Aleksandrowie Kujawskim o nieodpłatne udostępnienie Sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim dla grup młodzieżowych Klubu w celach treningowych – zajęcie stanowiska.
 - 5.12. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XLVI/423/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2024,
b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XLVI/424/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2024 – 2029.
 - 5.13. Projekt aneksu do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 30 września 2021 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod tytułem prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie.
 - 5.14. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr 623/2024 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia Zasad przyznawania dofinansowania w ramach programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2024 roku,
b) Projekt aneksu do umowy zawartej z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie dnia 20 maja 2024 r. w sprawie realizacji programu „Aktywny samorząd”.
 - 5.15. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim dotyczący udzielenia pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania szkoły przy realizacji programu ERASMUS+ STAND UP FOR GREEN (projekt uchwały Zarządu Powiatu) - zajęcie stanowiska.
 - 5.16. Wniosek Wójta Gminy Raciążek o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu płatności w związku z zawartą umową dnia 18 lipca 2024 r. z Gminą Raciążek w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka na odcinku przy ulicy Zamkowej w miejscowości Raciążek – etap II”, projekt aneksu do umowy.
6. Sprawy różne.
 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
 8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w dniu 5 listopada 2024 r. o godzinie 8:00.

Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego 8 w pokoju 214 (II piętro).

Ad 2.

Pani Lidia Tokarska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwoje członków Zarządu Powiatu: Lidia Tokarska i Ryszard Stępkowski. Członkini Zarządu Powiatu Małgorzata Wdowczyk nie uczestniczy w posiedzeniu.

Ponadto, w posiedzeniu uczestniczy Mariusz Możdżeń Skarbnik Powiatu i Paulina Smykowska Sekretarz Powiatu.

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Tokarska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 23/2024 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 29 października 2024 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania.

Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 23/2024 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 29 października 2024 r.

Ad 4.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Proponuję rozszerzyć porządek posiedzenia o punkt:

5.16. Wniosek Wójta Gminy Raciążek o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu płatności w związku z zawartą umową dnia 18 lipca 2024 r. z Gminą Raciążek w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka na odcinku przy ulicy Zamkowej w miejscowości Raciążek – etap II”, projekt aneksu do umowy.

Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – czy są inne wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę. Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Wniosek Sergiusza Makowskiego reprezentującego Usługi Drogowe Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie działającego w imieniu Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 160235C w km 1+225 – 1+625 w miejscowości Ośno Rudunki, gm. Aleksandrów Kujawski” – projekt uchwały Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.1. Wniosek Sergiusza Makowskiego reprezentującego Usługi Drogowe Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie działającego w imieniu Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 160235C w km 1+225 – 1+625 w miejscowości Ośno Rudunki, gm. Aleksandrów Kujawski” – projekt uchwały Zarządu Powiatu.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Zatem nie wnosimy uwag. Proszę, żeby Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa doprecyzował wniosek kierowany do Zarządu Powiatu, ponieważ w przedłożonym zawarte są suche informacje, tj. w załączeniu przekazuje pismo, zgodnie z przepisami ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych organami opiniującymi wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji jest m.in. właściwy miejscowo zarząd powiatu. Oczekuję, żeby do Zarządu trafiały opracowane wnioski w sposób kompletny, po przeanalizowaniu przez wydział przedstawienie propozycji rozstrzygnięcia danej sprawy np. wydania pozytywnej opinii. Tematy, które rozpatruje Zarząd przygotowują wydziały merytoryczne, które mają wiedzę w danej sprawie. Być może są błędy, czy coś na co Zarząd powinien zwrócić uwagę. Nie zostało to wyartykułowane.

Pani Paulina Smykowska – wydział przygotował projekt uchwały z pozytywną opinią, więc wnioskuję, że wnosi o wyrażenie opinii pozytywnej, ponieważ wszystko jest dobrze, brak jest uwag.

Pani Lidia Tokarska – powinna być sugestia wydziału, co proponuje, jakie rozstrzygnięcie po przeanalizowaniu dokumentów.

Pani Paulina Smykowska – zgodnie z przepisami Zarząd Powiatu musi wyrazić opinię.

Pani Lidia Tokarska – proponuję pozytywnie zaopiniować zamierzenie Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski działającego za pośrednictwem Sergiusza Makowskiego reprezentującego Usługi Drogowe Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie dotyczące realizacji inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 160235C w km 1+225 – 1+625 w miejscowości Ośno Rudunki, gm. Aleksandrów Kujawski” i podjąć uchwałę w przedmiocie wydanej opinii.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował zamierzenie Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski działającego za pośrednictwem Sergiusza Makowskiego reprezentującego Usługi Drogowe Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie dotyczące realizacji inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa

drogi gminnej nr 160235C w km 1+225 – 1+625 w miejscowości Ośno Rudunki, gm. Aleksandrów Kujawski” i podjął uchwałę nr 54/2024 w przedmiocie wydanej opinii.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – proponuję wystąpić do Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa o formułowanie pism kierowanych do Zarządu Powiatu w sposób precyzyjny i jasny, przedstawiający szczegóły dotyczące przeprowadzonej analizy stanu faktycznego sprawy, jej oceny i propozycji rozstrzygnięcia.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu wnosi do Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa o formułowanie pism kierowanych do Zarządu Powiatu w sposób precyzyjny i jasny, przedstawiający szczegóły dotyczące przeprowadzonej analizy stanu faktycznego sprawy, jej oceny i propozycji rozstrzygnięcia.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa z dnia 30 października 2024 r. znak: AB.6749.13.2024 wraz z wnioskiem Sergiusza Makowskiego reprezentującego Usługi Drogowe Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie działającego w imieniu Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 25 października 2024 r. o wydanie opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 160235C w km 1+225 – 1+625 w miejscowości Ośno Rudunki, gm. Aleksandrów Kujawski” i projektem uchwały Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Zawiadomienie Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.2. Zawiadomienie Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć do wiadomości zawiadomienie Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości zawiadomienie Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa z dnia 30 października 2024 r. znak: AB.6749.12.2024 wraz z zawiadomieniem Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 22 października 2024 r. znak: GR.6720.2.2024 w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na „Dostawę oleju opałowego lekkiego do Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie na 2025 r. – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.3. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na „Dostawę oleju opałowego lekkiego do Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie na 2025 r.

Wartość zamówienia brutto 448.950 zł. Kryteria wyboru oferty cena 90%, upust cenowy 10%. Czy są pytania, uwagi, wnioski?

Pan Ryszard Stępkowski – nie rozumiem dlaczego wprowadza się upust cenowy, de facto cena decyduje o wyborze oferty.

Pan Mariusz Możdżeń – od lat takie kryteria są stosowane w postępowaniu na dostawę oleju opałowego.

Pani Lidia Tokarska – proponuję wyrazić zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na „Dostawę oleju opałowego lekkiego do Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie na 2025 r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na „Dostawę oleju opałowego lekkiego do Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie na 2025 r.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – proponuję wystąpić do Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu o przedstawienie informacji w zakresie zasadności stosowania w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego kryterium „upust cenowy”.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu wnosi do Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu o przedstawienie informacji w zakresie zasadności stosowania w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego kryterium „upust cenowy”.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 4 listopada 2024 r. znak: RI.Rz.2720.5.26.2024 wraz z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie z 28 października 2024 r. o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na „Dostawę oleju opałowego lekkiego do Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie na 2025 r., stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Wniosek Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku – II etap”, projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz wzór umowy – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.4. Wniosek Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku – II etap”, projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz wzór umowy.
Szacunkowa wartość zamówienia 18.000 zł netto, brutto 22.140 zł.

Pan Mariusz Możdżeń – w budżecie powiatu są zabezpieczone na ten cel środki finansowe.

Pani Lidia Tokarska – uważam, że warto zrobić tę dokumentację. Co roku można pozyskać środki z różnych źródeł na zabytki. Faktycznie druga stora budynku wymaga remontu, tynk się kruszy. Opracowanie tej dokumentacji pozwoli w latach kolejnych ubiegać się o środki na realizację tego zadania.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku – II etap”, zatwierdzić projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz wzór umowy.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku – II etap”, zatwierdził projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz wzór umowy.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 4 listopada 2024 r. znak: RI.Rz.2720.2.9.2024 wraz z wnioskiem w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000 zł na „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku – II etap”, projektem zapytania ofertowego z załącznikami oraz wzorem umowy, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Projekt aneksu do umowy zawartej z „NOVAPOL” Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu dnia 14 maja 2024 r. na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.5. Projekt aneksu do umowy zawartej z „NOVAPOL” Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu dnia 14 maja 2024 r. na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”.

Wydział Rozwoju i Inwestycji Powiatu przedkłada protokół konieczności w sprawie robót zaniechanych i robót dodatkowych na zadaniu inwestycyjnym pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”, kosztorys ofertowy dotyczącym robót zaniechanych i dodatkowych, pismo wykonawcy „NOVAPOL” Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu w sprawie wydłużenia realizacji umowy, projekt aneksu do umowy zawartej z wykonawcą. Wydział wnioskuje o: - zaniechanie robót dotyczących rezygnacji ze skucia części tynków na elewacjach budynku na kwotę brutto 87.905 zł zgodnie z protokołem konieczności i kosztorysem ofertowym, - wykonanie robót dodatkowych zgodnie z protokołem konieczności i kosztorysem ofertowym obejmujących:

rekonstrukcję kolumny wschodniej pod balkonem na elewacji południowej na kwotę brutto 13.615,04 zł, rozbiórkę gzymsu i wymianę cegieł z rdzeniem popiołowym w pasie przygzymsowym balkonu na elewacji południowej na kwotę brutto 42.009,04 zł, przemurowanie narożnika południowo – wschodniego pod tarasem na kwotę brutto 58.949,08 zł. Łączna kwota robót dodatkowych zgodnie z kosztorysem ofertowym wynosi 114.573,16 zł. Wykonanie powyższych robót nie można było przewidzieć wcześniej, w związku z tym wykonawca wnosi o wydłużenie terminu realizacji zadania do 16 grudnia 2024 r. i zwiększenie wynagrodzenia o kwotę 26.668,16 zł. To jest kwota brutto. Całkowita kwota wynagrodzenia wykonawcy po zmianach wynosić będzie 1.121.068,16 zł. Proponowane zmiany mają odzwierciedlenie w przedłożonym projekcie aneksu do umowy zawartej z wykonawcą. W budżecie są zabezpieczone środki, na ostatniej sesji Rada Powiatu dokonała zwiększenia środków na to zadanie. Wygenerowaliśmy wolne środki na zadaniu „Wykonanie prac remontowo- konserwatorskich związanych z usunięciem zawilgocenia piwnicy i elewacji zabytkowego budynku Pałacu Trojanowskich” i przeznaczyliśmy je na „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”. Te wszystkie prace dodatkowe trzeba zrobić. Zawarcie tego aneksu ma załatwić sprawę ostatecznie. Robimy co trzeba, żeby zakończyć tę inwestycję. W tym roku rozliczamy inwestycję i oddajemy Pałacyk do użytku szkole.

Pan Mariusz Możdżeń – czy zdążą wpłynąć środki z BGK?

Pani Lidia Tokarska – to wszystko jest tak obliczone, żeby zdążyły wpłynąć. Pracownicy Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu sprawdzały to, kiedy trzeba wystąpić, żeby dostać transze środków z BGK i zapłacić. Plan jest tak określony, żeby został zrealizowany, a zobaczymy jak to faktycznie będzie wykonane. Będziemy reagować na bieżąco.

Pan Mariusz Możdżeń – zwracam uwagę, że planowane jest ustalenie wigilii dniem wolnym od pracy, gdyby tak się stało to jeden dzień nam wypada.

Pani Paulina Smykowska – 16 grudnia przypada w poniedziałek.

Pan Ryszard Stępkowski – tydzień wcześniej trzeba złożyć zapotrzebowanie do BGK.

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Po zapoznaniu się z: protokołem konieczności z dnia 29 września 2024 r. w sprawie robót zaniechanych i robót dodatkowych na zadaniu inwestycyjnym pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”, kosztorysem ofertowym dotyczącym robót zaniechanych i dodatkowych, pismem wykonawcy „NOVAPOL” Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu dnia 29 października 2024 r. w sprawie wydłużenia realizacji umowy, proponuję wyrazić zgodę na roboty zaniechane zgodnie z protokołem konieczności i kosztorysem ofertowym i wykonanie robót dodatkowych zgodnie z protokołem konieczności i kosztorysem ofertowym, oraz zawrzeć aneks do umowy zawartej z „NOVAPOL” Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu dnia 14 maja 2024 r. na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Odrestaurowanie

zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich” dotyczący: wydłużenia terminu realizacji przedmiotu umowy do 13 grudnia 2024 r., zmiany wysokości wynagrodzenia o kwotę 26.668,16 zł, co stanowi całkowitą kwotę brutto wynagrodzenia wykonawcy 1.121.068,16 zł. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z:

- 1) protokołem konieczności z dnia 29 września 2024 r. w sprawie robót zaniechanych i robót dodatkowych na zadaniu inwestycyjnym pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”,
- 2) kosztorysem ofertowym dotyczącym robót zaniechanych i dodatkowych,
- 3) pismem wykonawcy „NOVAPOL” Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu dnia 29 października 2024 r. w sprawie wydłużenia realizacji umowy, wyraził zgodę na roboty zaniechane zgodnie z protokołem konieczności i kosztorysem ofertowym i wykonanie robót dodatkowych zgodnie z protokołem konieczności i kosztorysem ofertowym, i postanowił zawrzeć aneks do umowy zawartej z „NOVAPOL” Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu dnia 14 maja 2024 r. na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich” dotyczący:
 - 1) wydłużenia terminu realizacji przedmiotu umowy do 13 grudnia 2024 r.,
 - 2) zmiany wysokości wynagrodzenia o kwotę 26.668,16 zł, co stanowi całkowitą kwotę brutto wynagrodzenia wykonawcy 1.121.068,16 zł.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 4 listopada 2024 r. znak: RI.Rz.7013.1.3.2024 wraz z: protokołem konieczności z dnia 29 września 2024 r. w sprawie robót zaniechanych i robót dodatkowych na zadaniu inwestycyjnym pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”, kosztorysem ofertowym dotyczącym robót zaniechanych i dodatkowych, pismem wykonawcy „NOVAPOL” Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu dnia 29 października 2024 r. w sprawie wydłużenia realizacji umowy i projektem aneksu do umowy zawartej z „NOVAPOL” Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu dnia 14 maja 2024 r. na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.6. Projekt aneksu do umowy zawartej z Dariuszem Rybczyńskim prowadzącym działalność gospodarczą pn. Usługi Inżynierskie Dariusz Rybczyński z siedzibą w Ciechocinku dnia 14 maja 2024 r. na pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego na zadaniu inwestycyjnym pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.6. Projekt aneksu do umowy zawartej z Dariuszem Rybczyńskim prowadzącym działalność gospodarczą pn. Usługi Inżynierskie Dariusz Rybczyński z siedzibą w Ciechocinku dnia 14 maja 2024 r. na pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego na zadaniu inwestycyjnym pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy zawartej z Dariuszem Rybczyńskim prowadzącym działalność gospodarczą pn. Usługi Inżynierskie Dariusz Rybczyński z siedzibą w Ciechocinku dnia 14 maja 2024 r. na pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego na zadaniu inwestycyjnym pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich” dotyczący wydłużenia terminu wykonania zamówienia do dnia 13 grudnia 2024 r. Ma to związek z przedłużeniem terminu realizacji przedmiotu umowy zawartej z wykonawcą inwestycji.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć aneks do umowy zawartej z Dariuszem Rybczyńskim prowadzącym działalność gospodarczą pn. Usługi Inżynierskie Dariusz Rybczyński z siedzibą w Ciechocinku dnia 14 maja 2024 r. na pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego na zadaniu inwestycyjnym pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich” dotyczący wydłużenia terminu wykonania zamówienia do dnia 13 grudnia 2024 r.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 4 listopada 2024 r. znak: RI.Rz.2720.2.6.1.1.2024 wraz z projektem aneksu do umowy zawartej z Dariuszem Rybczyńskim prowadzącym działalność gospodarczą pn. Usługi Inżynierskie Dariusz Rybczyński z siedzibą w Ciechocinku dnia 14 maja 2024 r. na pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego na zadaniu inwestycyjnym pn. „Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.7. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.7. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025.

Pani Paulina Smykowska – program został skierowany do konsultacji społecznych. W wyznaczonym terminie nie został złożony żaden wniosek. Należy przekazać projekt uchwały do Rady Powiatu celem podjęcia. Roczny program współpracy jest uchwalany do 30 listopada poprzedzającego okres obowiązywania programu.

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 i przekazać go do Rady Powiatu Aleksandrowskiego.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 i postanowił przekazać go do Rady Powiatu Aleksandrowskiego.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 4 listopada 2024 r. znak: PS.510.4.2024 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.8. Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku w sprawie zmiany planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego na rok 2024 Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.8. Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku w sprawie zmiany planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego na rok 2024 Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku.

Planowane koszty na 2024 r. wymagają zmiany w celu dostosowania ich do faktycznych kosztów ponoszonych przez zakład, stąd dokonano przesunięcia środków między rozdziałami. W ramach zadania inwestycyjnego zwiększono o 2.000.000 zł koszty „Rozbudowy Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku o nowy oddział wraz z infrastrukturą.”, tj. do 12.000.000 zł, ponieważ najniższa oferta przedłożona w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest wyższa od planowanej kwoty. Rada Społeczna przy SP ZL-O na posiedzeniu w dniu 29 października

2024 r. pozytywnie zaopiniowała przedłożoną przez Dyrektora zmianę planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć do wiadomości informację Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku w sprawie zmiany planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego na rok 2024 Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku w sprawie zmiany planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego na rok 2024 Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 4 listopada 2024 r. znak: PS.8023.13.2024 wraz z informacją Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku z dnia 30 października 2024 r. znak: RS.0052.3.3.3034 w sprawie zmiany planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego na rok 2024 Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku i uchwałą nr 6/2024 Rady Społecznej przy SP ZL-O w Raciążku z dnia 29 października 2024 r., stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.9. Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie wykonania materiału promocyjnego w postaci kalendarza książkowego dziennego na 2025 rok w formacie A5 z tłoczonym herbem Powiatu Aleksandrowskiego – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.9. Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie wykonania materiału promocyjnego w postaci kalendarza książkowego dziennego na 2025 rok w formacie A5 z tłoczonym herbem Powiatu Aleksandrowskiego.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zlecić firmie VBS Product z Radomina wykonanie materiału promocyjnego w postaci 150 egzemplarzy kalendarza książkowego dziennego na 2025 rok w formacie A5 z tłoczonym herbem Powiatu Aleksandrowskiego z okładką w kolorze brązowym za cenę 3.136,50 zł brutto.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił zlecić firmie VBS Product z Radomina wykonanie materiału promocyjnego w postaci 150 egzemplarzy kalendarza książkowego dziennego na 2025 rok w formacie A5 z tłoczonym herbem Powiatu Aleksandrowskiego z okładką w kolorze brązowym za cenę 3.136,50 zł brutto.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 4 listopada 2024 r. znak: PS.0533.5.2024 w sprawie wykonania materiału promocyjnego w postaci kalendarza książkowego dziennego na 2025 rok w formacie A5 z tłoczonym herbem Powiatu Aleksandrowskiego, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.10. Pismo Gminnego Międzyzakładowego Ludowego Klubu Sportowego „Orzeł” Służewo o nieodpłatne udostępnienie hali sportowej w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim dla grup młodzieżowych Klubu w celach treningowych – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.10. Pismo Gminnego Międzyzakładowego Ludowego Klubu Sportowego „Orzeł” Służewo o nieodpłatne udostępnienie hali sportowej w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim dla grup młodzieżowych Klubu w celach treningowych.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek Gminnego Międzyzakładowego Ludowego Klubu Sportowego „Orzeł” Służewo i wyrazić zgodę na nieodpłatne udostępnienie hali sportowej w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim dla grup młodzieżowych Klubu w celach treningowych pod warunkiem, że są wolne terminy na jej udostępnienie.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Gminnego Międzyzakładowego Ludowego Klubu Sportowego „Orzeł” Służewo i wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie hali sportowej w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim dla grup młodzieżowych Klubu w celach treningowych pod warunkiem, że są wolne terminy na jej udostępnienie.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 4 listopada 2024 r. znak: PS.423.2.2024 wraz z pismem Gminnego Międzyzakładowego Ludowego Klubu Sportowego „Orzeł” Służewo (data wpływu 31 października 2024r.) o nieodpłatne udostępnienie hali sportowej w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim dla grup młodzieżowych Klubu w celach treningowych, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.11. Pismo Zarządu Klubu Miejskiego Związkowego Klubu Sportowego „Orlęta” w Aleksandrowie Kujawskim o nieodpłatne udostępnienie Sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim dla grup młodzieżowych Klubu w celach treningowych – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.11. Pismo Zarządu Klubu Miejskiego Związkowego Klubu Sportowego „Orlęta” w Aleksandrowie Kujawskim o nieodpłatne udostępnienie Sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim dla grup młodzieżowych Klubu w celach treningowych.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek Zarządu Klubu Miejskiego Związkowego Klubu Sportowego „Orlęta” w Aleksandrowie Kujawskim i wyrazić zgodę na nieodpłatne udostępnienie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim dla grup młodzieżowych Klubu w celach treningowych pod warunkiem, że są wolne terminy na jej udostępnienie.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Zarządu Klubu Miejskiego Związkowego Klubu Sportowego „Orlęta” w Aleksandrowie Kujawskim i wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim dla grup młodzieżowych Klubu w celach treningowych pod warunkiem, że są wolne terminy na jej udostępnienie.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 4 listopada 2024 r. znak: PS.423.3.2024 wraz z pismem Zarządu Klubu Miejskiego Związkowego Klubu Sportowego „Orlęta” w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 31 października 2024 r. o nieodpłatne udostępnienie Sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim dla grup młodzieżowych Klubu w celach treningowych, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.12. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XLVI/423/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2024,

b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XLVI/424/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2024 – 2029.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.12. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XLVI/423/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2024.

Pan Mariusz Możdżeń – w związku z bieżącymi potrzebami zachodzi konieczność dokonania zmian w budżecie Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2024 w następujący sposób:

Dochody – ogółem zwiększenie o kwotę 733.620,81 zł, w tym:

- 1) dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71015, §2110 – zwiększenie o kwotę 7.000,00 zł z przeznaczeniem dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego na zakup sprzętu i wyposażenia niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania jednostki;
- 2) dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411, §2110 – zwiększenie o kwotę 618.562,00 z przeznaczeniem na uzupełnienie planu głównie w zakresie świadczeń na rzecz osób fizycznych, wydatków bieżących oraz pokrycie kosztów funkcjonowania jednostek w zakresie eksploatacji, napraw sprzętu niezbędnego do prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych, a także remontów budynków – rez. cel. poz. 35 (586.655,00 zł) oraz na częściowe sfinansowanie wydatków związanych z podniesieniem poziomu uposażeń w Państwowej Straży Pożarnej na stanowisku służbowym stażysta od dnia 1 maja 2024 r. – rez. cel. poz.56 (31.907,00 zł);
- 3) dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814, §0920 - zwiększenie o kwotę 37,81 zł, z tytułu odsetek od rachunków bankowych powiatu (środki Funduszu Pomocy);
- 4) dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814, §2110 – zwiększenie o kwotę 29.354,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki pochodzą z tzw. Funduszu Pomocy;
- 5) dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202, §2130 – ogółem zwiększenie o kwotę 18.687,00 zł, z tego:
 - zwiększenie o kwotę 24.232,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej. Podstawę zwiększenia stanowi art.155 ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w myśl którego kwota dotacji celowej z budżetu państwa na domy pomocy społecznej wyliczona zgodnie z art.87 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego może być w uzasadnionych przypadkach zmniejszona lub zwiększona, nie więcej jednak niż o 20%,
 - zwiększenie o kwotę 35.662 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024–2027”, ustanowionego uchwałą nr 62 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. – rez.cel.poz.8;
 - zmniejszenie o kwotę 41.207,00 zł w związku ze zmniejszeniem liczby osób uprawnionych do dotacji z budżetu państwa;
- 6) dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85203, §2110 – zwiększenie o kwotę 2.980,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 20 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 51c ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901, z późn.zm.), w związku z działaniem 3.2 wynikającym z Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”. Środki przeznaczają się na podwyższenie o 30% średniej miesięcznej wojewódzkiej kwoty dotacji na jednego uczestnika środowiskowego domu samopomocy,

korzystającego z istniejących miejsc w ośrodkach wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w październiku 2024 r. – dotyczy uczestników z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub ze spektrum autyzmu, którzy posiadają orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności wraz ze wskazaniem konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji;

- 7) dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85321, §2110 - zwiększenie o kwotę 57.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art.6 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych – rez.cel.poz.38;

Po dokonaniu zmian planowane dochody budżetu wyniosą 106.802.237,30 zł.

Wydatki – ogółem zwiększenie o kwotę 733.620,81 zł. Po stronie wydatkowej dokonano zmian zgodnie z celowym wykorzystaniem otrzymanych dotacji, a także dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększenia po stronie wydatków bieżących:

- w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Nadzór budowlany” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 7.000,00 zł do kwoty 18.200,00 zł;
- w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom” zwiększa się wydatki o 278.892,59 zł do kwoty 589.124,59 zł;
- w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy” zwiększa się wydatki o 25.599,00 zł do kwoty 7.160.771,42 zł;
- w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń ” zwiększa się wydatki o 576,00 zł do kwoty 234.424,58 zł;
- w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 8.051,66 zł do kwoty 44.197,66 zł;
- w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 975,53 zł do kwoty 5.391,53 zł;
- w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności” zwiększa się wydatki o 5.732,00 zł do kwoty 1.476.917,00 zł;

- w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 700,00 zł do kwoty 11.621,00 zł;
- w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 296.100,00 zł do kwoty 381.124,60 zł;
- w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 764,44 zł do kwoty 10.264,44 zł;
- w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 1.170,78 zł do kwoty 6.086,78 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 123.971,01 zł do kwoty 1.761.971,01 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 13.000,00 zł do kwoty 27.000,00 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup środków żywności” zwiększa się wydatki o 1.000,00 zł do kwoty 5.000,00 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 2.600,00 zł do kwoty 13.100,00 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 40.000,00 zł do kwoty 160.000,00 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki o 3.000,00 zł do kwoty 15.700,00 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Kwalifikacyjne kursy zawodowe” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2.000,00 zł do kwoty 16.500,00 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Kwalifikacyjne kursy zawodowe” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 400,00 zł do kwoty 2.460,00 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Kwalifikacyjne kursy zawodowe” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 11.000,00 zł do kwoty 87.000,00 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych”

- w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 3.000,00 zł do kwoty 98.100,00 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 450,00 zł do kwoty 13.850,00 zł;
 - w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych” w ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 3.000,00 zł do kwoty 35.000,00 zł;
 - w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 3.300,00 zł do kwoty 552.300,00 zł;
 - w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 900,00 zł do kwoty 26.200,00 zł;
 - w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 17,44 zł do kwoty 3.377,44 zł;
 - w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 7.000,00 zł do kwoty 17.000,00 zł;
 - w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 25.768,00 zł do kwoty 181.313,00 zł, w tym: w ramach zadania „Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy” zwiększa się wydatki o 25.768,00 zł do kwoty 181.313,00 zł;
 - w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy) zwiększa się wydatki o 1.000,00 zł do kwoty 32.300,00 zł;

- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 2.023,81 zł do kwoty 28.283,20 zł, w tym: w ramach zadania „Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1.986,00 zł do kwoty 18.390,00 zł; w ramach zadania „Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy - odsetki” zwiększa się wydatki o 37,81 zł do kwoty 193,20 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy) zwiększa się wydatki o 400,00 zł do kwoty 36.280,00 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy) zwiększa się wydatki o 200,00 zł do kwoty 9.281,00 zł;
- w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych” zwiększa się wydatki o 36.621,00 zł do kwoty 1.635.468,00 zł, w tym: w ramach zadania „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” zwiększa się wydatki o 43.736,00 zł do kwoty 415.736,00 zł; w ramach zadania „Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Intelakualnie Prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Św. Elżbiety w Grabiu” zmniejsza się wydatki o 7.115,00 zł do kwoty 1.219.732,00 zł;
- w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom” (dotyczy zadania Środowiskowy Dom Samopomocy Szymonówka Fundacja im. Brata Alberta w Nieszawie - Ośrodki wsparcia) zwiększa się wydatki o 2.980,00 zł do kwoty 859.345,00 zł;
- w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 9.173,24 zł do kwoty 223.273,24 zł;
- w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 13.826,76 zł do kwoty 27.653,52 zł;
- w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 20.000,00 zł do kwoty 63.400,00 zł;
- w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy

oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 4.000,00 zł do kwoty 10.150,00 zł;

- w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 10.000,00 zł do kwoty 102.527,00 zł;

2) zmniejszenia po stronie wydatków bieżących:

- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 10.050,16 zł do kwoty 104.358,84 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 49.600,00 zł do kwoty 800.637,46 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 133.150,00 zł do kwoty 9.361.850,00 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 13.920,85 zł do kwoty 490.100,15 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 916,72 zł do kwoty 126.883,28 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 0,72 zł do kwoty 9.039,28 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 7.000,00 zł do kwoty 209.808,00 zł;
- w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” (dotyczy zadania Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027) zmniejsza się wydatki o 6.650,00 zł do kwoty 5.400.350,00 zł;
- w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” (dotyczy zadania Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027) zmniejsza się wydatki o 1.161,00 zł do kwoty 939.315,00 zł;
- w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” (dotyczy zadania Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027) zmniejsza się wydatki o 163,00 zł do kwoty 87.559,00 zł;

- w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 9.860,00 zł do kwoty 668.021,00 zł;
- w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych” (dotyczy zadania Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027) zmniejsza się wydatki o 100,00 zł do kwoty 46.040,00 zł.

Pozostałych zmian dokonano poprzez uwzględnienie wniosków kierowników/dyrektorów jednostek organizacyjnych Powiatu związanych z przesunięciami w planach finansowych umożliwiając w ten sposób bieżące funkcjonowanie.

Po dokonaniu zmian planowane wydatki budżetu wyniosą 109.988.395,30 zł.

Pani Lidia Tokarska – czy jakaś jednostka zgłaszała, że zabraknie jej środków finansowych do końca roku?

Pan Mariusz Możdżeń – nie. Nie występowałem w tym roku do szkół o rozliczenie płac. Po przedłożeniu przez ZS Nr 1 CKP ostatniego wniosku o zmianę planu finansowego okazało się, że na wszystko środków szkole wystarczy, przesunięte zostały środki z materiałów, z usług, na paragrafy gdzie potrzebne było zwiększenie, na wynagrodzenie nauczycieli nie zabrakło środków. W ZS Nr 2 również nie brakuje środków, rozmawiałem z Dyrektorem.

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę Nr XLVI/423/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2024.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 55/2024 zmieniającą uchwałę Nr XLVI/423/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2024.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.12. b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XLVI/424/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2024 – 2029.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę Nr XLVI/424/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2024 – 2029.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 56/2024 zmieniającą uchwałę Nr XLVI/424/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2024 – 2029.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XLVI/423/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2024, stanowi załącznik do protokołu.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XLVI/424/2023 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2024 – 2029, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.13. Projekt aneksu do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 30 września 2021 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod tytułem prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.13. Projekt aneksu do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 30 września 2021 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod tytułem prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie.

Wojewoda Kujawsko – Pomorski zwiększył plan dotacji celowej, stąd potrzeba zawarcia przedmiotowego aneksu.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 30 września 2021 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod tytułem prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć aneks do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 30 września 2021 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod tytułem prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 4 listopada 2024 r. znak: PI.070.1.13.13.2024 wraz z projektem aneksu do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z siedzibą w Radwanowicach dnia 30 września 2021 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod tytułem prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Szymonówka” w Nieszawie, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.14. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr 623/2024 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia Zasad przyznawania dofinansowania w ramach programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2024 roku,

b) Projekt aneksu do umowy zawartej z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie dnia 20 maja 2024 r. w sprawie realizacji programu „Aktywny samorząd”.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.14. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr 623/2024 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia Zasad przyznawania dofinansowania w ramach programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2024 roku.

Pan Ryszard Stępkowski – w programie „Aktywny samorząd” przyjęto do realizacji zadanie w obszarze E, którego adresatami są osoby niepełnosprawne, które w domu korzystają z koncentratora tlenu lub respiratora. Dodatek za pokrycie kosztów opłaty za energię elektryczną w formie refundacji kosztów energii elektrycznej związanych ze zwiększonym jej zużyciem w związku ze stałym intensywnym korzystaniem z koncentratora tlenu lub respiratora przysługuje w kwocie 100 zł miesięcznie za okres maksymalnie 6 miesięcy. Nabór wniosków jest od 28 października do 30 listopada br. W związku z tym należy zaktualizować zasady przyznawania dofinansowania w ramach tego programu.

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę nr 623/2024 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia Zasad przyznawania dofinansowania w ramach programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2024 roku.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 57/2024 zmieniającą uchwałę nr 623/2024 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia Zasad przyznawania dofinansowania w ramach programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2024 roku.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.14. b) Projekt aneksu do umowy zawartej z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie dnia 20 maja 2024 r. w sprawie realizacji programu „Aktywny samorząd”.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy zawartej z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie dnia 20 maja 2024 r. w sprawie realizacji programu „Aktywny samorząd”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć aneks do umowy zawartej z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie dnia 20 maja 2024 r. w sprawie realizacji programu „Aktywny samorząd”.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 31 października 2024 r. znak: RS.070.1.9.2024 wraz z: projektem uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr 623/2024 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia Zasad przyznawania dofinansowania w ramach programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2024 roku, projektem aneksu do umowy zawartej z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie dnia 20 maja 2024 r. w sprawie realizacji programu „Aktywny samorząd”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.15. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim dotyczący udzielenia pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania szkoły przy realizacji programu ERASMUS+ STAND UP FOR GREEN (projekt uchwały Zarządu Powiatu) - zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.15. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim dotyczący udzielenia pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania szkoły przy realizacji programu ERASMUS+ STAND UP FOR GREEN (projekt uchwały Zarządu Powiatu).

Pani Paulina Smykowska – teraz szkoła składa wniosek i wymagane jest pełnomocnictwo, podpisanie umowy planowane jest w 2025 roku.

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy – Powiatu Aleksandrowskiego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału Mocodawcy – Powiatu Aleksandrowskiego w programie ERASMUS+, w tym do składania w imieniu i na rzecz Mocodawcy oświadczeń woli i wiedzy

dla Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji dla Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 58/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy – Powiatu Aleksandrowskiego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału Mocodawcy – Powiatu Aleksandrowskiego w programie ERASMUS+, w tym do składania w imieniu i na rzecz Mocodawcy oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji dla Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 4 listopada 2024 r. znak: PS.4324.60.2024 wraz z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim z 31 października 2024 r. dotyczącym udzielenia pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania szkoły przy realizacji programu ERASMUS+ STAND UP FOR GREEN i projektem uchwały Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.16. Wniosek Wójta Gminy Raciążek o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu płatności w związku z zawartą umową dnia 18 lipca 2024 r. z Gminą Raciążek w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka na odcinku przy ulicy Zamkowej w miejscowości Raciążek – etap II”, projekt aneksu do umowy.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.16. Wniosek Wójta Gminy Raciążek o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu płatności w związku z zawartą umową dnia 18 lipca 2024 r. z Gminą Raciążek w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka na odcinku przy ulicy Zamkowej w miejscowości Raciążek – etap II”, projekt aneksu do umowy.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję, na wniosek Wójta Gminy Raciążek, wyrazić zgodę na przesunięcie terminu płatności w związku z zawartą umową dnia 18 lipca 2024 r. z Gminą Raciążek w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka na odcinku przy ulicy Zamkowej w miejscowości Raciążek – etap II” do dnia 30 listopada 2024 r. i zawrzeć aneks do umowy w tym zakresie.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, na wniosek Wójta Gminy Raciążek, wyraził zgodę na przesunięcie terminu płatności w związku z zawartą umową dnia 18 lipca 2024 r. z Gminą Raciążek w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka na odcinku przy ulicy Zamkowej w miejscowości Raciążek – etap II” do dnia 30 listopada 2024 r. i postanowił zawrzeć aneks do umowy w tym zakresie.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 5 listopada 2024 r. znak: RI.031.12.2024 wraz z wnioskiem Wójta Gminy Raciążek z dnia 31 października 2024 r. znak: SA.031.5.2024.KS o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu płatności w związku z zawartą umową dnia 18 lipca 2024 r. z Gminą Raciążek w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka na odcinku przy ulicy Zamkowej w miejscowości Raciążek – etap II” i projektem aneksu do umowy, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Tokarska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.
Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:40.

Protokołowała: Edyta Niedziałek